ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЫСЕРТСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  от 25.07.2012 г.  № 1835

- город Сысерть - 38690 рублей;
- Патрушевская сельская администрация - 41670 (сорок одна тысяча шестьсот 

семьдесят) рублей;
- Октябрьская сельская администрация - 34520 (тридцать четыре тысячи пять-

сот двадцать) рублей;
- Щелкунская сельская администрация – 27470 (двадцать семь тысяч четыре-

ста семьдесят) рублей;
- Никольская сельская администрация -  20140 (двадцать тысяч сто сорок) ру-

блей;
- Бобровская сельская администрация - 37860 (тридцать семь тысяч восемьсот 

шестьдесят) рублей;
- Верхнесысертская сельская администрация – 41670 (сорок одна тысяча 

шестьсот  семьдесят) рублей;
- Кашинская сельская администрация - 37640 (тридцать семь тысяч шестьсот  

сорок) рублей;
- Большеистокская сельская администрация -  37230 (тридцать семь тысяч две-

сти тридцать) рублей;
- Двуреченская сельская администрация:
1) однокомнатные квартиры – 30900 (тридцать тысяч девятьсот) рублей;
2) двухкомнатные квартиры – 28000 (двадцать восемь тысяч) рублей;
3) трехкомнатные квартиры – 28000  (двадцать восемь тысяч) рублей. 
2) На строительство и приобретение жилых помещений, введенных в эксплуа-

тацию в 2010 - 2012 годах, на территории города Сысерти:
2.1) однокомнатные квартиры – 39943 (тридцать девять тысяч девятьсот сорок 

три) рубля;
2.2) двухкомнатные квартиры – 37655 (тридцать семь тысяч шестьсот пятьде-

сят пять) рублей;
2.3) трехкомнатные квартиры – 37655 (тридцать семь тысяч шестьсот пятьде-

сят пять рублей) рублей.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского го-